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PALVELUN AATELIA -KILPAILULLA ETSITÄÄN JÄLLEEN ETELÄ-SAVON PARASTA PALVELUA!  

 

Palvelun aatelia 2026-kilpailun ehdotusaika alkoi 1.5. ja jatkuu 15.7. asti. Kolmatta kertaa 

järjestettävässä kilpailussa etsitään erinomaisia ja mieleenpainuvan hyviä palveluntarjoajia – 

todellista palvelun aatelia. Kilpailun tavoitteena on nostaa esille Etelä-Savon korkeatasoista ja 

monipuolista palvelutarjontaa. 

 

Kuka tahansa voi ehdottaa ehdokasta mukaan kilpailuun hyvin perusteluin 

eskauppakamari.fi/palvelunaatelia -sivulla. Ehdotusaikana voi jättää useamman ehdotuksen 

ja toimija voi myös itse ehdottaa itseään mukaan kilpailuun.  

 

Kilpailu järjestettiin ensimmäisen kerran vuonna 2024, ja siitä lähtien se on nostanut vuosittain 

esiin alan toimijoita, jotka tekevät arjesta sujuvampaa ja asiakaskokemuksesta poikkeuksellisen 

hyvän. Ehdotusajan jälkeen Etelä-Savon kauppakamarin kaupan- ja palvelualan valiokunta 

valitsee ehdotusten perusteluiden pohjalta finalistiyritykset, joiden toimintaa tullaan arvioimaan 

esimerkiksi mysteerishoppauksen keinoin. Valiokunta valitsee voittajan ehdotusten, 

perusteluiden ja mysteerishoppauksen arviointien pohjalta. 

 

Kaupan- ja palvelualan valiokunnan puheenjohtaja Saara Liukkonen odottaa tänäkin vuonna 

kilpailuun suurta määrää ehdotuksia: “Etelä-Savossa tehdään valtavan hyvää palvelua. On 

hienoa päästä jälleen näkemään, kuinka laajasti palveluosaamista löytyy eri puolilta 

maakuntaa,” Saara kertoo. 

 

Etelä-Savon kauppakamarin verkkosivuilta löytyy myös valmista viestintämateriaalia, jota voi 

vapaasti ladata omaan käyttöön, jos esimerkiksi palveluntarjoaja haluaa tuoda kilpailua esille 

omassa toimipaikassa. 

  

Kilpailua mahdollistamassa yhteistyökumppaneina ovat Etelä-Savon kauppakamari, Etelä-

Savon maakuntaliitto, Juvan kunta, Kangasniemen kunta, MEKS Kaakko, Mikkelin kehitysyhtiö 

Miksei, MPY Telecom Oy, Mäntyharjun kunta, OP Suur-Savo, Pieksämäen kaupunki, Puumalan 

kunta, Rantasalmen kunta, SaaraLiu, Savonlinnan kaupunki ja Sulkavan kunta. 

 

 

Lisätietoja: 

https://eskauppakamari.fi/palvelunaatelia/ 

Materiaalipankki: Palvelun aatelia 2026 jaettavat materiaalit 

 

Lisätietoja: 

Puheenjohtaja Saara Liukkonen, Kaupan- ja palvelualan valiokunta, 040 502 0583, 

saaraliu@saaraliu.fi 

Kehityspäällikkö Kristina Mustonen, Etelä-Savon kauppakamari, 044 732 1180, 

kristina.mustonen@kauppakamari.fi 
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Palvelun aatelia -kilpailu on saanut alkunsa Kaupan- ja palvelualan valiokunnassa, jossa on 

suunniteltu kilpailua korkeatasoisen palvelun ja laajan palvelutarjonnan esiin tuomiseksi. 

Kilpailun yhtenä tavoitteena on nostaa esiin palvelualan arvostusta sekä tehdä maakuntaa 

tutuksi loistavan palvelun maakuntana. Kilpailu on saanut inspiraatiota myös Kuopion alueen 

kauppakamarin järjestämästä Parasta Palvelua -kilpailusta, jota on järjestetty jo vuodesta 2013. 


